
 

Uchwała nr 7864/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.01.2024 r. 

 

w sprawie:  zatrudnienia Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Lesznie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

Województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), w związku z art. 16 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.  2022 r., poz. 530) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatrudnia się Pana Janusza Perskiego na stanowisko Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie na czas określony od 1 kwietnia 2024 r.  

do 31 grudnia 2025 r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

 §3. 

Uchyla się uchwałę nr 7777/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

18.01.2024r. w sprawie zatrudnienia Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Lesznie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały nr 7864/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.01.2024 r. 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił Uchwałą nr 7422/2023 z dnia  

9 listopada 2023 r. konkurs na stanowisko dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie. Ogłoszenie opublikowano na stronie BIP 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, umieszczono również na tablicy 

informacyjnej UMWW oraz na tablicy informacyjnej w jednostce, w której prowadzono 

nabór. 

Komisja konkursowa, powołana Uchwałą nr 7462/2023 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2023 r.,  przeprowadziła w dniu 30 listopada 2023 r.  

w siedzibie UMWW rozmowy kwalifikacyjne. Po przeprowadzonych rozmowach 

kwalifikacyjnych członkowie komisji zdecydowali, że na stanowisko Dyrektora Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie rekomendują 

kandydaturę Pana Janusza Perskiego, zamieszkałego w Lesznie. Wobec powyższego podjęto 

Uchwałę nr 7777/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 

W związku ze zmianą terminu zatrudnienia dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie, wynikającą z licznych zobowiązań 

zainteresowanego na obecnym stanowisku pracy, należało uchylić Uchwałę nr 7777/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 stycznia 2024 r.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 


